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Қазіргі кезде pdf форматы кеңінен қолданылуда. Бұл формат мәтінді де, графиканы да біріктіреді. Құжаттардың pdf форматы әр түрлі мақсаттарда қолданылуы мүмкін, мысалы, презентация жасау үшін. Бірақ тест файлдарынан айырмашылығы, pdf пішімін редакциялау сәл қиынырақ. Бұл үшін арнайы қосымшалар мен редакторларды қолдану қажет.




PDF пішімін қалай редакциялауға болады



Қажетті

Компьютер, Foxit PDF редакторы, Интернетке қосылу



Нұсқаулық

1-қадам

Көптеген pdf редакторлары бар. Қарапайым пайдаланушыға түсіну оңай болмайтын кәсіби редакторлар бар. Қарапайым пайдаланушы үшін сізге қосымша функциялары жоқ, негізгі функциялары бар pdf редакторы қажет. Foxit PDF Editor - pdf файлдарын түзетуге арналған қарапайым және қарапайым бағдарлама. Оның көмегімен мәтінді де, графиканы да редакциялауға болады. Қарапайым пайдаланушы үшін мұндай бағдарлама ең жақсы нұсқа болар еді. Бұл қосымшаны компьютеріңізге жүктеңіз және орнатыңыз.

2-қадам

Foxit PDF Editor компьютерде орнатылғаннан кейін, өңдегіңіз келетін PDF файлын тінтуірдің оң жағымен басыңыз. Пайда болған мәзірде «бірге ашу» командасын таңдаңыз. Ұсынылған бағдарламалар тізімінен Foxit PDF Editor таңдаңыз.

3-қадам

Бағдарлама терезесіндегі жоғарғы жағындағы құралдар тақтасына назар аударыңыз. Pdf файлдарын редакциялауға арналған барлық қажетті командалар осында орналасқан. Егер сізге файлдағы мәтінді редакциялау қажет болса, қажетті жолды екі рет нұқыңыз. Немесе тінтуірдің көмегімен мәтіннің қажетті бөлігін таңдаңыз. Қажетті мәтін бөлектелгенде, оны өңдеуге болады. Өңделіп жатқан мәтіннің қаріпі бүкіл құжаттың қаріпімен бірдей. Егер сіз өңделіп жатқан жолдың қаріп параметрлерін өзгерткіңіз келсе, оны тінтуірдің оң жағымен басып, мәтінмәндік мәзірден Қасиеттер тізімі командасын таңдаңыз. Қаріптің пішімін өзгертуге, оның түсін, орналасуын өзгертуге болады.

4-қадам

Егер файлға графика немесе кескін қосқыңыз келсе, құралдар тақтасынан Графика қосу командасын таңдаңыз. Осы графикалық элементті қоюға болатын орынды таңдауға болатын мәзір пайда болады. Белгілі бір нысанды, мысалы, суретті редакциялау үшін тышқанның сол жақ батырмасын екі рет шертіңіз. Таңдалған элементті өңдеуге болатын мәзір ашылады. Foxit PDF редакторының өзінің графикалық редакторы бар, оның көмегімен сіз құжатта тікелей графиканы жасай аласыз. Сіз оны құралдар тақтасында таңдай аласыз.











Ұсынылған:


Photoshop-та мәтінді қалай редакциялауға болады




Photoshop бірінші кезекте растрлық кескіндерді өңдеуге арналған болса да, оның мәтіннің кішкене бөліктерін құруға және манипуляциялауға арналған көптеген мүмкіндіктері бар. Сіз тақырыпты немесе тақырып құра аласыз, суретке мәтіндік блокты енгізе аласыз, мәтінге әр түрлі эффекттер мен деформацияларды қолдана аласыз және тақырыптың мәнерін өзгерте аласыз немесе оның мазмұнын өңдей аласыз

Сканерленген мәтінді қалай редакциялауға болады



Сканерлеу дегеніміз - сканер немесе фотокамераның көмегімен құжаттың цифрлық көшірмесін, кітап немесе журнал бетін немесе фотосуретті жасау. Егер сізде сканерленген мәтін болса және оны өңдеу қажет болса, сіз осындай мәселелерді шешуге арналған бағдарламалық жасақтаманы пайдалана аласыз

PDF пішімін Word форматында қалай сақтауға болады



PDF құжатын Adobe Acrobat ақылы нұсқасын сатып алмай-ақ Word файлына ауыстыру немесе өзгерту үшін арнайы түрлендіргішті пайдалануға болады. Мысалы, Word PDF немесе Smart PDF конвертеріне ақысыз PDF. Сонымен қатар, файлдарды түрлендіру қызметін ұсынатын веб-сайттар бар

PDF пішімін қалай орнатуға болады



Pdf (Portable Document Format) форматы негізінен электронды түрде баспа өнімдерін ұсынуға арналған, бірақ оны қолданумен басып шығаруға арналмаған мультимедиялық элементтері бар құжаттарды жасауға болады. 2008 жылға дейін формат меншікті болды және тек Adobe Systems корпорациясына тиесілі болды

PDF пішімін қалай ашуға болады



Pdf - танымал, бірақ жан-жақты электронды құжат форматы. Бұл форматтағы файлдарда тек мәтіндік фрагменттер ғана емес, сонымен қатар мультимедиялық объектілер де болуы мүмкін. Бүгінгі күні pdf кеңінен қолданылады: журналдардың, кітаптардың сканерленген парақтары және т






















Танымал хабарламалар


	









Жұмыс үстеліне сурет қалай орнатылады

2024







	









Photoshop-та фотосуретті қалай туралау керек

2024







	









Word-та парақ қалай құрылады

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



2 бейнекартаны қалай қосуға болады







	



Инверсияны қалай жоюға болады







	



Картридж саптамаларын қалай тазартуға болады







	



Кіріктірілген бейнені өшіріңіз







	



Ноутбукке кілт қалай енгізіледі







	



Диктофоннан жазбаны компьютерге қалай жіберуге болады







	



Салқындатқыш жарық қалай жасалады







	



Спикерлер неге зырылдап жатыр?







	



Екі бейне картаны қалай қосуға болады







	



Микрофонның сезімталдығын қалай азайтуға болады







	



Пернетақтаны қалай үйренуге болады







	



Тінтуірді қалай тазартуға болады







	



Камераны ноутбукке қалай қосуға болады







	



Ноутбуктағы сандық пернетақтаны қалай өшіруге болады







	



Сыртқы дискінің файлдық жүйесін қалай өзгертуге болады
















Жоғары мақалалар


	









Басқа қосымшада орналасқан файлды қалай жоюға болады

2024







	









Жойылмайтын файлдарды қалай жоюға болады

2024







	









Егер файл жойылмаған болса, не істеу керек

2024






























Кенес


	



Жойылған фотосуреттерді қалай қалпына келтіруге болады

Қажет емес және ескі суреттерді жою арқылы пайдаланушы ыстық қолдың астына өзі немесе жақындары үшін маңызды фотосуреттерді өшіреді. Бұл өте жағымсыз болып көрінуі мүмкін, бірақ, бақытымызда, кепілдік болмаса да, жоғалған фотосуреттерді қалпына келтіруге көмектесетін құралдар бар







	



Фотосуретті қалай қалпына келтіруге болады

Өз тамырына бет бұрған орыстар көбейіп келеді. Ата-бабалары түсірілген фотосурет ағынын қалпына келтіру туралы өтінішке жүгінетіндердің саны артып келеді. Adobe Photoshop бағдарламасын минималды түрде біле отырып, әр адам мұндай фотоны өз бетінше өңдеп, оған жаңа тыныс ала алады







	



Жад картасындағы жойылған фотосуреттерді қалай қалпына келтіруге болады

Кейде ұялы телефон камерасымен түсірілген фотосуреттер кездейсоқ немесе ақаудың салдарынан жад картасынан өшірілген. Уақыттан бұрын ренжімеңіз. Оларды қалпына келтіруге болады. Нұсқаулық 1-қадам Арнайы бағдарламалық жасақтаманы жүктеңіз және орнатыңыз







	



Қатты дискіден жойылған фотосуреттерді қалай қалпына келтіруге болады

Қатты дискіден кездейсоқ жойылған файлдар әрдайым көңілді қалдырады, әсіресе фотосуреттер туралы. Бірақ оларды қалпына келтіруге тырысуға болады. Бақытымызға орай, кейбір жағдайларда бұл мүмкін. Файлдарды қалпына келтіруге арналған арнайы бағдарламалар сіздің суреттеріңізді қатты дискіден де, алынбалы медиадан да сақтауға көмектеседі - флэш-диск немесе сыртқы қатты диск







	



Ойын үшін қай ноутбукты сатып алған дұрыс

Қазіргі 3D ойындарында жақсы жұмыс істейтін ноутбукты таңдау оңай емес. Біріншіден, әрбір компоненттің қуаттылығы өте маңызды, екіншіден, олардың барлығы бір-бірімен үйлесімді, үшіншіден, ноутбуктың барлығы сіз қанша жұмсағыңыз келсе, сонша тұрады




















Сараптамалық пікір


	



Операдағы бетбелгілерді қалай қалпына келтіруге болады

Opera браузері - орыс тілді интернетті пайдаланушылар арасында ең танымал бірі. Операның басты бетінде оның 170 миллион қолданушысы бар екендігі айтылады. Сондықтан бұл браузердің үнемі дамуы мен жетілдірілуінде таңқаларлық ештеңе жоқ. Сонымен, соңғы нұсқалардан бастап, пайдаланушылар Opera-да бетбелгілерді қалпына келтіре алды, тіпті егер олар жүйені қайта орнатса







	



Ноутбукта сандарды әріптерге қалай ауыстыруға болады

Егер сіз ноутбуктің иесі болсаңыз, онда сіз кейбір әріптердің орнына сандар басылған кезде мұндай проблемаға тап болуыңыз мүмкін. Біреу вирус кінәлі деп ойлайды. Пайдаланушылар әртүрлі утилиталарды жүктеп, жүйені қарап шығуды іске қосады. Мәселенің шешімі мүлде басқа нәрсеге байланысты, тек пернетақтадағы батырмалардың мақсатын оқып шығыңыз







	



Аналық платадағы батареяны қалай өзгертуге болады

Компьютеріңізде біртүрлі жағдайлар болуы мүмкін. Компьютер өшірілген сайын күн мен уақыт жоғалады, компьютер жүктелген кезде BIOS-да өзгерістер болғандығы туралы «оғаш» хабарламалар пайда болады, бірақ сіз онда ештеңе өзгертпедіңіз. Бұл белгілер сіздің компьютеріңізде батарея аз екенін көрсетеді







	



Процессорды пайдалануды қалай азайтуға болады

Көбіне процессордың шамадан тыс көп қолданылуы жүйелік ресурстардың көп бөлігін тұтынатын кейбір бағдарламаларды орнатудан және қосудан туындайды. 100% жүктеме кезінде (мұны тапсырмалар менеджері арқылы тексеруге болады), компьютер қатып бастайды, қосымшалар баяулайды, кейде тек қайта іске қосу арқылы бұл мәселені шешуге болады







	



Компьютердің процессорында қанша ядро бар екенін қалай білуге болады

Компьютер әлемінде мультипроцессинг салыстырмалы түрде жақында пайда болды. Алғашқы екі ядролы процессорлардың құны көп. Уақыт өте келе олардың бағасы төмендеп, екі ядролы процессоры бар компьютерлер көптеген қолданушыларға қол жетімді болды




















Жоғары мақалалар


	



Қатты дискідегі файлдық жүйені қалай қалпына келтіруге болады

Қатты диск бөлімдерінің бірі дұрыс жұмыс істемей қалатын жағдайлар болады. Бұл қатты диск бөлімінің дұрыс жұмыс істемеуіне себеп болатын кез-келген бағдарламаны орнатқаннан кейін немесе басқа себептермен болуы мүмкін. Әдетте, бүлінген қатты диск бөлімі RAW файлдық жүйесіне және нөлдік сыйымдылығына ие болады







	



Графикалық картадағы қатені қалай түзетуге болады

Белгілі бір қосымшаларды немесе дұрыс емес драйверлерді орнату сіздің бейне адаптеріңіздің дұрыс жұмыс істемеуіне әкелуі мүмкін. Көрсетілген қателерді түзету үшін бірнеше процедуралар орындалуы керек. Бұл қажетті - Riva тюнері







	



Bios-та жүктеудің басымдылығын қалай орнатуға болады

Компьютер жұмыс істейтін негізгі операциялық жүйені таңдауды көмекші жүйе жүзеге асырады. Ол қуат түймесін басқаннан кейін бірден жұмыс істей бастайды және «негізгі енгізу / шығару жүйесі» дегенді білдіретін BIOS деп аталады. Компьютер пайдаланушысы BIOS параметрлерінде тасымалдаушының біреуінің басымдылығын орнату арқылы негізгі жүйені таңдауға әсер ете алады







	



Ноутбукті дискіден BIOS арқылы қалай іске қосуға болады

Амалдық жүйені орнату немесе мобильді компьютердің параметрлерін қалпына келтіру үшін сізге арнайы дискіні іске қосу қажет. Бұл әрекетті сәтті аяқтау үшін BIOS мәзірінің параметрлерін жиі өзгерту керек. Нұсқаулық 1-қадам Мобильді компьютерді қосып, DVD дискінің науасын ашыңыз







	



BIOS арқылы дискіні қалай іске қосуға болады

Көбінесе, мысалы, операциялық жүйені орнату немесе компьютерді қайта бағалау үшін, пайдаланушы қатты дискіден емес, оптикалық немесе алынбалыдан жүктеуі керек. Жүктеу көздерін таңдау компьютердің аналық платасының BIOS арқылы жүзеге асырылады
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